令和４年８月３０日

地区こども会、育成会 代表 様

大木町スポーツ協会

理事長 山北清四郎

令和４年度小学生スポーツ交流大会の中止について

 日頃より町及びスポーツ協会体育行事に御理解、御協力いただき誠にありが

とうございます。

さて、令和４年度小学生スポーツ交流大会について、５月２６日に保護者説明

会を開催し実施することで準備を進めていました。しかしながら、新型コロナウ

イルス感染症第７波が猛威を振るい、特に小中学生にも流行している状況です。

大会の申込締切は、９月２０日としていますが、各地区の保護者の代表者へ電話

などにより調査を行いましたが、コロナ感染が心配でほとんどの地区で参加し

ない。できない。ことがわかりました。

よって、この状況を踏まえスポーツ協会理事会で検討した結果、今年度 10 月

10 日開催予定していました小学生スポーツ交流大会については中止することと

しました。誠に勝手で恐縮でございますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。

≪お問い合わせ先≫

大木町スポーツ協会

       事務局 担当：古賀、本村

電話・FAX0944-32-1288